-1-

全国中学生生物学联赛（浙江赛区）竞赛委员会

浙生竞委 [2022] 1 号

关于调整全国中学生生物学联赛（浙江赛区）

竞赛委员会成员的通知

各有关单位：

因全国中学生生物学联赛（浙江赛区）竞赛委员会章程和实施细则的

修改及实际工作需要，对全国中学生生物学联赛（浙江赛区）竞赛委员会

（简称省生竞委）成员组成作出调整，其中秘书长由当年轮值学会的副主

任兼任。现将新的省生竞委人员公布如下：

主  任：于明坚（浙江省植物学会理事长）

杨万喜（浙江省动物学会理事长）

副主任：金孝锋（浙江省植物学会）

黄  晓（浙江省动物学会）

秘书长：金孝锋（浙江省植物学会，兼）

委  员：（以姓氏笔画为序）

于飞海（台州学院）、于明坚（浙江大学）、王丹丽（宁波大学）、王

国强（浙江大学）、卢建平（浙江大学）、朱旭芬（浙江大学）、杨万喜（浙

江大学）、应雪萍（温州大学）、陈  波（杭州师范大学）、陈建华（浙江

师范大学）、林植华（丽水学院）、金水虎（浙江农林大学）、金孝锋（浙

江农林大学）、姜乃澄（浙江大学）、姜维梅（浙江大学）、周文婕（浙江

省植物学会）、胡  广（浙江理工大学）、黄  晓（浙江大学）、董伟仁（浙

-2-

江大学）

全国中学生生物学联赛（浙江赛区）竞赛委员会

2022 年 3 月 10 日

报送：全国中学生生物学竞赛委员会

抄送：浙江省科协青少年活动中心，浙江大学，浙江农林大学，杭州师范

大学，宁波大学，温州大学，浙江师范大学，浙江理工大学，台州

学院，丽水学院，浙江省植物学会，浙江省动物学会

全国中学生生物学联赛（浙江赛区）竞赛委员会   2022 年 3 月 10 日印发